
Cēsu novada tūrisma attīstības aģentūra aicina
darbā tūrisma ekspertu

Pašvaldības  aģentūra  “Cēsu  novada  tūrisma  attīstības  aģentūra”  aicina  darbā
mērķtiecīgu  un  atbildīgu  Tūrisma  ekspertu  tūrisma  attīstības  veicināšanai  un
koordinēšanai  Cēsu  novadā.   

Galvenie amata  pienākumi:

apkopot informāciju par tūrisma iespējām (objektiem un pakalpojumiem) Cēsu
novadā;
sadarboties ar tūrisma nozares uzņēmējiem (uzturēt komunikāciju un nodrošināt



sadarbību, apkopot uzņēmēju sniegto tūrisma statistiku utml.);
attīstīt jaunus tūrisma produktus un iesaistīt tos tūrisma apritē;
veidot jaunus tūrisma maršrutus un takas, iesaistot digitālos rīkus;
piedalīties informatīvu materiālu veidošanā tūrisma iespējām Cēsu novadā;
piesaistīt jaunus sadarbības partnerus Drauga kartei;
piedalīties dažādu mārketinga aktivitāšu, projektu un pasākumu organizēšanā.

Pretendentiem izvirzītās prasības:

augstākā izglītība tūrismā vai sociālajās zinātnēs;
pieredze darbā ar sociālo tīklu platformām un rīkiem, sociālo tīklu satura
veidošanā;
augsta saskarsmes kultūra un izcilas komunikācijas prasmes kā vārdos, tā arī
rakstos;
ļoti labas latviešu un angļu valodas zināšanas, citas svešvalodas tiks uzskatītas
par priekšrocību;
iespēja strādāt pēc darba grafika (arī sestdienās, svētdienās);
rūpes un degsme par Cēsu novadu;
B kategorijas vadītāja apliecība.

Personiskās īpašības:

izcilas komunikācijas un sadarbības prasmes;
precizitāte;
spēja strādāt patstāvīgi un komandā;
problēmsituāciju risināšanas prasme;
uz rezultātu orientēta personība.

Piedāvājam:

interesantu, dinamisku un atbildīgu darbu;
atalgojumu 1200 EUR mēnesī (bruto) un sociālās garantijas;
veselības apdrošināšanu pēc pārbaudes laika un citus labumus atbilstoši darba
rezultātiem un normatīvos noteiktajam;
individuālās izaugsmes un attīstības iespējas;
atsaucīgus, profesionālus un azartiskus kolēģus.

CV, pieteikuma vēstuli   iesniegt personīgi  (pašvaldības aģentūras “Cēsu novada



tūrisma attīstības aģentūra” administrācijā, Baznīcas laukums 1, Cēsis) vai elektroniski,
sūtot uz e-pastu turisms@cesunovads.lv ar norādi “Tūrisma eksperts” līdz 2023. gada
20.februārim.

Lūdzam ievērot,  ka  sazināsimies  un informēsim par  konkursa  rezultātiem tikai  uz
interviju uzaicinātos pretendentus.

Informācija par personas datu apstrādi.
Pārzinis personas datu apstrādei pašvaldības aģentūra “Cēsu novada tūrisma attīstības
aģentūra”, Baznīcas laukums 1, Cēsis, LV-4101, tālrunis 28307186, elektroniskā pasta
adrese: turisms@cesunovads.lv. Personas datu apstrādes nolūks – darbinieku atlases
procesa nodrošināšanai un no tā izrietošo tiesību un pienākumu realizēšanai. Papildus
informācija  par  personas  datu  apstrādi  šī  nolūka  ietvaros  pieejama  mājaslapā
www.cesis.lv  sadaļā  "privātuma  politika".

mailto:turisms@cesunovads.lv

